
 1 

   
 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ  ΜΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  
Ταχ. Κώδ. : 65403 Καβάλα  
Πληροφορίες : Σταύρος Παπαδόπουλος  
Τηλέφωνο : 2513503319  
E-mail : 

 
dte.kavalas@pamth.gov.gr  

      
 

                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
              
      Θ Ε Μ Α :  Έγκριση Τεχνικού Φακέλου και Τευχών επαναδημοπράτησης των υπηρεσιών: 

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΧΟΡΤΑ ΚΛΠ» 
Προϋπολογισμός: 199.999,60 ευρώ (με Φ.Π.Α.) 

Πηγή χρηματοδότησης ΚΑΠ ΟΔΙΚΟ,  Κ.Α.Ε. 9781,  κωδικός δράσης 232003002 

 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α΄/13-07-2010) περί «Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25ΕΕ) όπως αυτός ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 144 (ΦΕΚ237/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 

5. Το Π.Δ. 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε 
θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 “Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων 
συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις” (Α΄ 
42), αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

6. Την με αρ. πρωτ. 20868/29-09-2010 «Συμπληρωματική εγκύκλιο για την ενίσχυση της 
διαφάνειας.» 

7. Την αρ. Δ.Δ. οικ. 1327/30-03-2016 (ΦΕΚ 1026/τ.Β’/13-04-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη 
ΑΜΘ περί: «Παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 
πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

00036323280003632328



 2 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. ΔΔ:οικ. 4099/14-06-2018  (ΦΕΚ 2696/τ.Β’/09-
07-2018) απόφαση. 

8. Τον τεχνικό φάκελο και τα τεύχη επαναδημοπράτησης της παροχής υπηρεσιών του θέματος 
όπως συντάχθηκαν, ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Καβάλας με προϋπολογισμό εργασιών 199.999,60 € (με Φ.Π.Α). 

9. Το με αρ. πρωτ. 35025/08-03-2024 έγγραφο της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Χωρικού 
Σχεδιασμού ΑΜΘ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης περί μη 
αναγκαιότητα τήρησης της διαδικασίας Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων. 

10. Την με αρ. 143/2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Α.Μ.Θ. (πρακτικό 
14/2024, ΑΔΑ: 9ΟΜΝ7ΛΒ-ΓΟ5), με την οποία εγκρίθηκε το Ετήσιο Τεχνικό Πρόγραμμα 
2025 της ΠΑΜΘ. 

11. Την υπ’ αρ. 221/21-03-2024 (ΑΔΑ: 6ΦΥΧ7ΛΒ-23Κ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης με την οποία εγκρίνονται οι όροι 
διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων 
συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και συγκροτείται η επιτροπή του διαγωνισμού της υπηρεσίας του 
θέματος. 

12. Το από 19-06-2024 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού από το οποίο προκύπτει ότι η 
διαδικασία απέβη άγονη λόγω μη υποβολής παραδεκτών προσφορών. 

13. Την με αρ. πρωτ. 15783/419/17-01-2025 απόφαση για την πολυετή ανάληψη 
υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για τα οικονομικά έτη 2025 και 2026 και με αρ. 
859 καταχώρηση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Οικονομικής Υπηρεσίας της Π.Ε. Καβάλας, με 
ΑΔΑ: Ψ05Μ7ΛΒ-ΡΩΜ και με ΑΔΑΜ: 25REQ016169866. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
   
Εγκρίνουμε τον τεχνικό φάκελο και τα τεύχη επαναδημοπράτησης των υπηρεσιών «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΧΟΡΤΑ ΚΛΠ», προϋπολογισμού 199.999,60 € με ΦΠΑ, όπως συντάχθηκαν, 
ελέγχθηκαν από το Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής 
Ενότητας Καβάλας και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας και περιλαμβάνουν: 
 
1) Τεχνική έκθεση  
2) Προϋπολογισμό υπηρεσιών 
3) Τιμολόγιο υπηρεσιών 

 
   

 
 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας 

   
   
   
   
Εσωτερική Διανομή  Γεώργιος Κυπραίος  
Φάκελο παροχής 
υπηρεσίας  

 Τοπογράφος Μηχανικός 

 



Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 05.03.2025
Α. Π.: 17487/270
Απάντηση στο: 17487
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-03-05T13:20:15+0200


	



